
30 september 2010 

 

WEG final stod på programmet. Vi var uppe tidigt och checkade ut från hotellet 

så att vi kunde fortsätta direkt till Quarter Horse Congress i Columbus, Ohio 

efter finalen. Vid det här laget hade vi ju groomparkeringpass så vi inte behövde 

parkera ”en mil” från tävlingsplatsen utan kunde köra nästan till golfbilen. Iväg i 

golfbilen, fodra Spike och mocka. Frukost i den stora WEG matsalen. Den var 

så stor att detta var första dagen jag hittade toastern..  

 

Finalen skulle börja vid 1 så vi passade på att köra runt området och utforska 

fälttävlansbanan och all dess hinder från vår golfbil. Fascinerande hur de 

kommer över dem, verkar helt livsfarligt. Det stod långa förklaringar av vad 

hindren hette och varför. Passerade på vägen framridningen till hoppningen och 

fick en kort glimt av Rolf-Göran och Malin på sina hopphästar. Efter en stund 

passerade vi också körhindren. Det var hur stort som helst och hur mycket banor 

som helst i Kentucky Horse Park.  

 

Dags för final. Fredrik startade som nummer tre och gjorde en ok runda på 213,5. 

Man hade väl förväntat sig att han kunde gjort en bra runda eftersom han bott 

och tränat i USA i 17 år och har bra hästar. Men bara att ha en svensk med i 

finalen var ju stort nu när det äntligen skulle sändas på svensk TV. Själv vet jag 

ju inte hur det gick till hemma i Sverige. Hoppas någon har spelat in det.  

 

Mitt under finalen ringer telefonen i fickan. Jag tryckte bort den eftersom det 

kostar 20 kr per minut att prata i telefon här. Det var Inger Larsson som ringde. 

Hon fortsatte att ringa 5 gånger till som jag tyckte bort eftersom det också var 

väldigt oväsen under finalen så jag hade inte hört något ändå. Jag tänkte att det 

inte kunde vara så viktigt just nu. Eftersom hon verkligen ville ha tag i mig så 

skickade jag ett sms tillbaka och berättade att jag satt på WEG finalen. Hon 

svarade: ”jag måste veta vilket mönster det är. Anders väntar på mig” Vadå 

vilket mönster det är tänkte jag.. vad spelar det för roll för mönster det är på en 

tävling som jag är på men inte hon.. Så jag svarar: ” 10. vem är anders?” Inger 

svarar: Anders Josefsson kommenterar i Eurosportsändningen och han vet inte 

vilket mönster de rider.  Det förklarade det hela och jag tyckte det var roligt att 

höra. Tänk att få höra Anders som kommentator i TV. Hoppas jag får se och 

höra det. 

 

I vilket fall så var finalen i den ordning som de hade placerat sig ifrån kvalet. 

Vilket innebar att det blev bara bättre och bättre ryttare. Shawn Flarida var min 

favorit eftersom han är sååå bra och dessutom trevlig och kommer från Ohio. 

Han var mångas favorit och eftersom han hade högsta scoren från kvalet startade 

han allra sist. Tom McCutchen & Gunners Special Night gjorde en riktigt fin 

runda och hade överlägset högsta scoren före Craig Schmersal & Mr Montana 



Nic. Shawn galopperade in som sista ryttare och gjorde en fin start men mitt 

under ritten precis innan nersaktningen till lilla cirkeln syns det att Shawn tappar 

balansen och faller framåt. Ett sus går genom publiken och ingen fattar riktigt 

vad som hände. Tog han i hornet? Vad händer? Shawn fortsätter men ser ut att 

vara helt ur balans. Något är fel men ingen i publiken vet vad. Han fortsätter helt 

utan speed, utan engagemang och tappar massor av poäng. Han är ute ur leken. 

Han hoppar av sin häst och går bort till den del av cirkeln där det hände och 

plockar upp en stor bit av något från marken. Vi undrar vad sjutton som hände. 

Domaren håller scoren för att få se video på ritten. Snart kommer det upp en 

score på 207,5. Det kan hända alla, det är ju sport. Utanför förklarar Shawn att 

hans fender (stigläder) gick av. Bara den nedersta läderremmen höll stigbygeln 

kvar. Han var besviken men fick ändå skriva autografer utanför ridbanan.  

 

Guldet gick alltså till Tom McCutchen & Gunners Special Night, USA, 228 

Silver till Craig Schmersal & Mr Montana Nic,USA, 223 

Brons till Duane Latimer & Dun Playin Tag, Canada, 222,5 

 

Bästa europé blev Grisha Ludwig på Hot Smokin Chex, Tyskland, 221 

 

Det var en riktigt bra final och vi var nöjda med WEG så nu var det dags att 

lämna tillbaka golfbilen och köra till Columbus. Nästa stop var All American 

Quarter Horse Congress, Columbus, Ohio. Vi var framme vid Congress efter tre 

timmar och tog emot Tammys Little Shit som Tammys syster kört ner till 

Columbus. Ny tävling, nytt folk, nytt hotell.. äntligen vid hotellet vid 10 på 

kvällen. Vi orkade inte gå ut och äta så vi beställde en hemkörd pizza.. 

 

 

 


